
Klání na Veveří 2004 
Foto taťka                                Foto Jirka 

 
Datum 24. - 26. září 2004  
   

Pořádal Carpe Diem Veveří 
   

Zúčastnili se Koža Vystupující 
 Donny Vystupující 
 Paťa Vystupující 
 Kalif  Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Jiřka Vystupující 
 Mladej Charlie  Vystupující 
 Honzík Vystupující 
 Pepíček Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Monička Vystupující 
 Kráter  Vystupující 
 Staňa Vystupující 
 Caesar Vystupující 
 Sluníčko Vystupující 
 Jája Vystupující 
 Soňa Přihlížející 
 Morgana Příhlížející 
 Hanička Přihlížející 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 24. září 2004 

   Na tuto akci jsme byli pozváni spřátelenou skupinou Carpe Diem, která pořádala na Veveří 
šermířský víkend. Přijeli jsme téměř všichni již v pátek navečer, přivítali se, ubytovali jsme se 
v takovém krcálku, navečeřeli jsme se a šli jsme se na horní nádvoří bavit. V průběhu večera 
přijížděli další a další známí. 

Sobota 25. září 2004 

   Ráno jsme vstali, dali jsme se nějak do kupy, najedli jsme se a šli jsme se připravit na 
vystoupení. Dá se mluvit o tom, že jsme vystupovali a šermovali celý den. Neptun tam 
vystupoval se svoji katovnou a půjčil si na cejchování naši Jiřinku. Musím uznat, že křičela 



opravdu slušně. Šermířský den jsme pak ukončili naší Velkou Ohňovou Show, z které byl, 
především Hern od Potulných, úplně odvařenej. Pak jsme se pouze opláchli, najedli a šli jsme 
se opět na horní nádvoří bavit. 

Neděle 26. září 2004 

   Neděle byla naším smolným dnem. Šermířsky opravdu za nic nestála a byli jsme rádi, když 
jsme se odpoledne sbalili a vyrazili domů.  

 
klf 


